соглашения.
Предел общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ перед БАНКОМ за исполнение ЗАЕМЩИКОМ обязательств по Кредитному соглашению ограничивается суммами, рассчитываемыми по следующей формуле:
Предел общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ в долларах США = 2 102 636 320,70 (Два миллиарда сто два миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч триста двадцать 70/100) долларов США * (1 - Коэффициент новации),
Предел общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ в рублях = 2 102 636 320,70 (Два миллиарда сто два миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч триста двадцать 70/100) долларов США * Коэффициент новации * Средневзвешенный курс пересчета, указанный в последнем заключенном Кредитором и Заемщиком Соглашении о новации. 
ПОРУЧИТЕЛЬ отвечает в объеме и на условиях, установленных  Договором, за исполнение

[...]

в пересчете на 100% содержание AL2O3 без учета НДС на условиях поставки CPT станция Грузополучателя.
Точная цена Товара определяется в счетах, выставляемых Поставщиком Агенту.
3. Общее количество Товара, поставляемого по данному Дополнительному соглашению в 2018 году, составляет: 4 700 (четыре тысячи семьсот) тонн в пересчете на 100% содержание AL2O3 +/- 10 (десять) процентов.
4.  За оказание услуги по дополнительному соглашению Агенту причитается вознаграждение в размере 0,3% с НДС от стоимости поставленного Принципалу Товара с учетом НДС.
5. Дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2018г.

[...]

Кол-во, тн.
	Цена за 1 тн без НДС, рублей
	Сумма без НДС, рублей
	Сумма с НДС, рублей

1
	Кокс нефтяной прокаленный КЭП-2
	Январь 2018г.
	CPT Станция Камышта, Красноярской ж/д
	6 600,00
	6 913,89
	45 631 674,00
	53 845 375,32

Итого товар на сумму: 53 845 375,32 руб. (Пятьдесят три миллиона восемьсот сорок пять тысяч триста семьдесят пять рублей и 32 копейки), в том числе НДС на сумму 8 213 701,32 руб.
2. Допускается корректировка количества товара в пределах +/- 10%.
3. Показатели качества кокса нефтяного прокаленного должны соответствовать физико-химическим характеристикам, указанным в Спецификации.

[...]

1
	Кокс марки «суммарный, «крупнокусковой»
	2 406,50
	2 839,67
	9 000

Цена указана на базисе FCA железнодорожная станция Осенцы Свердловской железной дороги согласно (INCOTERMS 2010). Ориентировочная стоимость согласованного к поставке Товара – 25 557 030 (двадцать пять миллионов пятьсот пятьдесят семь тысяч тридцать рублей) 00 коп. (с учетом НДС 18%).
2. Период поставки: январь 2018 г.
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: 28 112 733 руб. или 0,04% балансовой стоимости активов эмитента.
Стоимость активов эмитента на

[...]

Яван, Таджикистан в количестве 5 000 метрических тонн +/- 100% в опционе Агента. Точное количество Товара определяется Агентом. 
2. Качество Товара должно соответствовать спецификации, указанной в Приложении.
[bookmark: OLE_LINK3]3. Цена Товара не должна превышать 1400 (Одна тысячу четыреста) долларов США за 1 метрическую тонну. Цена Товара должна включать в себя стоимость упаковки, маркировки и транспортировки до базиса поставки. 
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: 14 000 000 долларов США или  1,19% балансовой стоимости активов.